

Korsholm Ejendom ApS

Korsholm Alle 14, 5500 Middelfart

CVR-nr. 30 73 83 22

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jacob Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsholm Ejendom ApS
Korsholm Alle 14
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30 73 83 22
Stiftet: 1. juli 2007
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Christian Pedersen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 918 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	917.635	905.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.918	-113.918
Driftsresultat	803.717	791.378
Andre finansielle indtægter	0	29.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-245.665	-290.235
Resultat før skat	558.052	530.813
2 Skat af årets resultat	-122.669	-116.779
Årets resultat	435.383	414.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	435.383	414.034
Disponeret i alt	435.383	414.034

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.556.717	7.670.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.556.717</u>	<u>7.670.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.556.717</u>	<u>7.670.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>1.056</u>
Likvide beholdninger	<u>134.620</u>	<u>133.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.620</u>	<u>134.304</u>
Aktiver i alt	<u>7.941.337</u>	<u>7.804.939</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	176.661	-258.722
Egenkapital i alt	<u>302.661</u>	<u>-132.722</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	200.645	77.976
Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.645</u>	<u>77.976</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.402.458	3.599.319
Gæld til pengeinstitutter	2.070.380	2.346.080
Deposita	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.772.838</u>	<u>6.245.399</u>
4 Gældsforpligtelser	456.573	441.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.085.384	1.043.636
Anden gæld	118.236	118.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.193</u>	<u>1.614.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.438.031</u>	<u>7.859.685</u>
Passiver i alt	<u>7.941.337</u>	<u>7.804.939</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.748	40.138		
Andre finansielle omkostninger	203.917	250.097		
	245.665	290.235		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	122.669	116.779		
	122.669	116.779		
3. Grunde og bygninger				
Renteomkostninger indgår i kostprisen med 135.692 kr.				
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	196.295	2.629.522	3.598.753	3.795.913
Gæld til pengeinstitutter	260.278	1.029.266	2.330.658	2.590.937
Deposita	0	300.000	300.000	300.000
	456.573	3.958.788	6.229.411	6.686.850

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.557 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCP Strib Holding ApS, CVR-nr. 31 47 94 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
